Vi agerentem officij nri mlem et x lris offogit affectata vigore  
 ipm perducere in offa pnti rone non solutionis debiti lris in  
 seronibus vest' Castell' Bransuea summam lltodiam sexagena  
 polon' et alia offo Tm' suazon' viginti duarum sexagenarum  
 non solutionis exinde radij simili summa succubitionis in  
 indice perductorum et obtentorum non admisit' imo tenore decessit  
 hi per quod in pda Banitionis incidit' ad quam super te et bo  
 nis tuis omnibz decernend' ac per mlem publicanda lltari ju  
 d' h'is Tm'nd' attenuis et rursus' Datum in Curia Regia span  
 lica feria secunda post Festum purificationis Gloriosissimae  
 Virginis Mariae proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo  
 Quingentesimo Cuius quid' Altonis praesentia Copia sigilla  
 tam illis Regni Gualt' prouidus Joannes sekal' ab una integra  
 ante Tm'nd' pntem septima in bono llt' proprijs popuisse et pu  
 bli casse recognouit. Memoratus fletor supra scriptum llt' ad  
 judm pms per mlem Regni Glen' xobislem Benedictum propperse  
 ultra iuris formam vicibz quatuor clamant' et non comparent  
 in pda Banitionis ex Regesti ordine ac admissione iudicij pub  
 lictis iudic' condit' et iudm pms Castell' Capit' Bransuea  
 visa et considerata llt' clamant' et non comparent contra et  
 tenentate iuri communi et affecto nri fletoris ac contentij al  
 tonis in hndendo super praedicto llt' et bono eius omnibz pda  
 Banition' et de Regno polonia' proscription' decernit' ipsius  
 iam ex nunc Banitu' et de Regno polonia' proscription' praenunci  
 at et ad publicandum mlem supra scriptum propperse addit  
 et deputat' Qui quidem mltis praefatus ius sua deputationis re  
 ferens eund' attm' iam ex nunc Banitu' et de Regno polonia' pro  
 scriptum hic in face iudicij pntis ac foro publico oppid' huius  
 in pntia multorum hominum pro Terminus pntibz congregato  
 in alta sua voce praconica publicasse proclamasse et no  
 titid' ord' hominum deduxisse recognit' de quo ea sua Notionem  
 fidelem fecit.

**W O Y R V I N L U E R O P A N D L E G U**

Super lltionem lltoralem Castell' Capit' Bransuea  
 honoris talis Franciscus Joannes in lltocor' Lesnowolski span  
 lica et Caponeis Vobis' x lrbus' Matia olim Christophori Woyno  
 et Anna Lubowiczka consorti eiusd' Mathia Joanni olim Joannis  
 Woyno Mathia Krynski Francisco olim Joannis Woyno Mathi  
 thia et martini Krynski Simoni olim Laurentij Woyno de Woy  
 ny Piotrasse et Pogorsel' lrbibus ex oibz bonis vestris nobilit' et  
 h'm nobilit' vigore Regio et nra Capit' authe mandamus et in  
 Tm'nd' iudicialibus simul et quarellam ac causam officij Capit'